Андриянова Эльвира Флюровна 

4. Предмет и условия договора: Строительство ВОЛП Лангепас-Покачи по 

инвестиционному проекту «Строительство ВОЛП Лангепас-Покачи» 

Существенные условия Договора:  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 18%: 1 534 000,00 (Один миллион 

пятьсот тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек;  

Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС: 1 300 000,00 (Один миллион триста 

тысяч) рублей 00 копеек;  

Цена Договора включает в себя все предусмотренные действующим законодательством РФ 

налоги и сборы 

5. Извещение и документация о проведении Открытого запроса предложений и были 

размещены 29.11.2013 г. на сайте http://www.rostelecom.ru, https://etp.roseltorg.ru,